
ZARZĄDZENIE NR 21/2016 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury oceny nauczycieli  w Szkole Podstawowej  

nr 13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami),zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Wprowadza się Procedurę oceny nauczycieli  w Szkole Podstawowej nr 13 Pomnik 

Tysiąclecia Państwa Polskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie 

Mazowieckim stanowiącą załącznik nr 1  do zarządzenia. 

§ 2 

Procedura obowiązuje wszystkich nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 13  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie mazowieckim 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 21/2015 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 września 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Zestawu Programów Wychowania w  Przedszkolu  nr 16 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 22a ust.2e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami),po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zestaw Programów Wychowania Przedszkolnego stanowiący załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zestaw Programów Wychowania Przedszkolnego obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


